
Domestos
Professional 

Citrus Fresh
Lemon Fresh

Dlouhotrvající ochrana
Ničí 99,99% virů (včetně koronaviru)
a 99,999% bakterií

Popis produktu
Domestos Professional je kapalný čisticí a dezinfekční
prostředek.

Vlastnosti
• Husté bělidlo
• Ničí viry a bakterie 
• Účinný proti usazování vodního kamene
• Udrží se dlouho dobu na svislém povrchu
• Odolá mnoha spláchnutí

Oblast použití
Všechny omyvatelné povrchy v kuchyni a koupelně
(umyvadla, dřezy, odpady, WC mísy, podlahy, dlažby) nebo k
bělení tkanin. Nepoužívejte na pokovované plochy nebo
vysoce lesklé kovy, jako je chrom/zlato. Nepoužívejte na
nábytek, koberce, vlnu, hedvábí, barevné textilie, umělé
hmoty, kůži nebo textilie se speciální povrchovou úpravou
(např. ohnivzdorné).

Návod k použití
Pro dezinfekci používejte neředěný roztok.
WC mísy: aplikujte přímo pod okraj toalety (cca 80 ml)
a nechte působit 15 minut. Na úporné nečistoty nechte
působit přes noc.
Umyvadla/dřezy/odpady: pro dezinfekci a neutralizaci pachů
ponechte 5 minut a poté důkladně opláchněte.
Velké plochy (např. podlahy a dlažby): zřeďte 120 ml
prostředku v 5 litrech vody a umyjte povrch. Nepoužívejte
neředěný roztok na podlahy.
Tkaniny/mycí houby: zřeďte 120 ml prostředku v půl kbelíku
vody a namočte po dobu 30 minut.
Bělení: zřeďte 20 ml prostředku v 5 litrech vody, tkaniny
nechte přes noc namočené a poté důkladně vymáchejte.
Vždy používejte plastovou nádobu.

© 2021 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. CZ 04/21



www.proformula.com

Domestos Professional Citrus Fresh / Pine Fresh

Důležité upozornění
Nepoužívejte neředěný roztok na podlahy. Vždy si přečtěte pokyny na ošetření tkanin. 
Pokud se prostředek rozlije, opatrně jej setřete a opláchněte ruce čistou vodou. 
Účinná látka: chlornan sodný: 45 g/kg.

Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu 
a připojené informace o přípravku.

Technické údaje
Vzhled: čirá kapalina
pH (neředěný): ≈ 9
Vůně: slabě parfemovaný
Relativní hustota (20°C): 1,082 g/cm3
Balení: 1x5 l
Domestos Citrus Fresh: 101104952
Domestos Pine Fresh: 101104951

Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu, ale nelze je považovat za specifikaci.

Bezpečná manipulace a skladování
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách 
sds.diversey.com. Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty v chladu 
a suchu.  


